記

資材変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、弊社製品につきまして、下記のとおり資材を変更いたしますのでお知らせ申し
あげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 【封緘之証】の表示を削除

対象製品・変更時期

包  装品  名統一商品コード

滅菌精製水 １L211ー133436 2018年６月上旬頃378423

滅菌精製水 ５L211ー133450 2018年６月上旬頃378423

0.025W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138738 未定未定

0.05W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138257 未定未定

0.1W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138356 未定未定

0.02W/V％マスキン®水 ５L211ー160050 2018年６月中旬頃558411

0.05W/V％マスキン®水 ５L211ー160333 未定未定

0.1W/V％マスキン®水 ５L211ー160258 未定未定

0.5W/V％マスキン®水 ５L211ー160456 未定未定

出荷予定時期製造番号

2018年 5月

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上

従  来  品 変  更  品